株式会社 富山銀行

〒933-8606 富山県高岡市下関町３番１号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

2021 年 12 月 22 日

各 位

株式会社 富山銀行

高岡市立野村小学校への児童用図書の寄贈実施について

 株式会社富山銀行（頭取 中沖 雄）では、次世代を担う地域の子供たちを対象に金融教育

をはじめ様々な活動を展開しております。

今般、富山県内の小学生を対象とした「夢作文大募集 18」において、学校賞を受賞された

高岡市立野村小学校へ、下記のとおり寄贈品を贈呈いたしましたので、お知らせします。

当行は、今後も子供たちの夢を育み、健全な育成に資するよう、ＳＤＧｓの推進に取り組ん

でまいります。

記

     １．寄 贈 日   202１年 12 月１６日（木）

     ２．寄 贈 先   高岡市立野村小学校（高岡市野村 405）

     ３．寄 贈 品   児童用図書１９冊（５万円相当）

     ４．贈呈式の様子

以 上
本件に関するお問い合わせ先

富山銀行 営業統括部

TEL：0766-27-0164